
Gibitre Instruments 
KAUÇUK VE PLASTIK TESTLER IÇIN CIHAZLARIN GELIŞTIRILMESI, ÜRETIMI VE KALIBRASYONU 
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Gibitre Instruments 1979 yılında kurulmuş 
bir İtalyan şirketidir ve kauçuk ve plastiğin 
fiziksel-mekanik özelliklerini ölçmek için ölçüm 
cihazları üretimine adanmıştır. 
Şirket tüm üretim döngüsüyle ilgilenmekte-
dir: mekanik tasarım, yazılım geliştirme, bileşen 
mekanik işleme, montaj, test ve kalibrasyon, 
kurulum, periyodik bakım ve kalibrasyon. 
Mekanik çalışmalar 
Gibitre’nin mekanik atölyesi, enstrümanlarda 
bulunan neredeyse tüm mekanik bileşenlerin 
gerçekleştirilmesine olanak tanıyan modern 
CNC makineleriyle donatılmıştır. 
Bileşenlerin yönetimi  
Tüm üretim ve satın alma bileşenlerinin 

depolanması, bileşenlerin tam izlenebilirliğini 
sağlamak ve yedek parçaların sevkiyat süre-
lerini optimize etmek için dönüşümlü depolar 
tarafından gerçekleştirilir 
ISO 17025 Akreditasyonu 
Gibitre Instruments, Sertlik ve Çekme test 
cihazlarının kalibrasyonu için Resmi Accredia 
Kalibrasyon Laboratuvarıdır. Akredite kalibras-
yonlar şirketin metroloji odasında ve müşteri 
sahasında gerçekleştirilebilir. 
Standart Kalibrasyon Hizmeti 
Gibitre Instruments, ürettiği tüm cihazlar için 
doğrudan veya yetkili acenteler aracılığıyla 
bakım ve kalibrasyon hizmetleri sunmaktadır. 
Gerçekleştirilen tüm kalibrasyonlar referans ci-

hazlara tam izlenebilirliğe sahiptir. Kalibrasyon 
Raporları, müşterinin tüm izlenebilirlik zincirine 
geri dönmesine olanak tanır ve gerçekleştirilen 
her ölçümle ilgili belirsizliğin hesaplanmasını 
içerir. 
Teknik Yardım ve Uzaktan Yardım 
Gibitre, tüm müşteriler için telefon desteği ve 
uzaktan yardım hizmetleri sunmaktadır. 
Gösteri salonu 
Gibitre Instruments tesisi bir gösteri salonu ve 
eğitim odaları ile donatılmıştır. Bu yapılar, cihaz-
ların işlevselliği ile ilgili tanıtım testleri, testler ve 
teknisyenlerin eğitimi için kullanılmaktadır. 
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